76
Länge 400 – 585 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK400200200ST 400 200 200  2.30
WPK400300200ST 400 300 200  2.30
WPK400300250ST 400 300 250  2.30
WPK400400400ST 400 400 400  2.30
WPK450350280ST 450 350 280  2.30
WPK470350320ST 470 350 320  2.20
WPK480320270ST 480 320 270  2.30
WPK480380215ST 480 380 215  2.30
WPK500400350ST 500 400 350  2.30
WPK550550150ST 550 550 150  2.30
WPK580325420ST 580 325 420  2.30
WPK580500250ST 580 500 250  2.20
WPK585385270ST 585 385 270  2.30
Länge 600 – 750 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK600320290ST 600 320 290  2.30
WPK600410550ST 600 410 550  2.40
WPK600550400ST 600 550 400  2.50
WPK600600250ST 600 600 250  2.20
WPK610405340ST 610 405 340  2.50
WPK620480320ST 620 480 320  2.30
WPK648456408ST 648 456 408  2.50
WPK684400480ST 684 400 480  2.30
WPK700450600ST 700 450 600  2.50
WPK700600550ST 700 600 550  2.90
WPK730490370ST 730 490 370  2.30
WPK750450310ST 750 450 310  2.30
Länge 250 - 390 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK250200140ST 250 200 140  2.20
WPK290190100ST 290 190 100  2.30
WPK290190140ST 290 190 140  2.30
WPK300220120ST 300 220 120  2.30
WPK303243195ST 303 243 195  2.30
WPK350230120ST 350 230 120  2.30
WPK350250140ST 350 250 140  2.20
WPK350350260ST 350 350 260  2.20
WPK350350300ST 350 350 300  2.30
WPK350350350ST 350 350 350  2.30
WPK380230230ST 380 230 230  2.20
WPK380235170ST 380 235 170  2.30
WPK390390160ST 390 390 160  2.50
Wellpappkarton  2-wellig
Zweiwellige Wellpappkartons sind für Ihre etwas schwereren Produkte die beste Variante
zum versenden.
Aus unserem nachfolgenden Lagersortiment können Sie sich den passenden Karton
aussuchen.
Gerne fertigen wir auch Ihren Wunschkarton.
Länge 771 – 900 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK771581386ST 771 581 386  2.40
WPK775375375ST 775 375 375  2.30
WPK785585575ST 785 585 575  2.30
WPK786586372ST 786 586 372  2.30
WPK800500500ST 800 500 500  2.50
WPK800500600ST 800 500 600  2.50
WPK800500600ST 800 500 600  2.70
WPK800600600ST 800 600 600  2.90
WPK820300330ST 820 300 330  2.30
WPK830300200ST 830 300 200  2.30
WPK870310650ST 870 310 650  2.30
WPK900650650ST 900 650 650  2.30
Länge 1000 – 1384 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK1000600360ST 1000 600 360  2.30
WPK1000690690ST 1000 690 690  2.30
WPK1000400300ST 1000 400 300  2.30
WPK1000450300ST 1000 450 300  2.50
WPK1060390170ST 1060 390 170  2.60
WPK1070750660ST 1070 750 660  2.90
WPK1100250230ST 1100 250 230  2.30
WPK1180780760ST 1180 780 760  2.40
WPK11807801066ST 1180 780 1066  2.40
WPK1200570530ST 1200 570 530  2.30
WPK1350300300ST 1350 300 300  2.30
WPK1384354514ST 1384 354 514  2.90
Wellpappkarton  2-wellig
Zweiwellige Wellpappkartons sind für Ihre etwas schwereren Produkte die beste Variante
zum versenden.
Aus unserem nachfolgenden Lagersortiment können Sie sich den passenden Karton
aussuchen.
Gerne fertigen wir auch Ihren Wunschkarton.